
Zarządzenie  Nr 021.15.2019
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie

z dnia  14 listopada 2019 r. 

w sprawie ustanowienia dnia 24 grudnia 2019 r. dniem wolnym od pracy w Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie. 

Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustanawiam  dzień 24 grudnia 2019 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowni-
ków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie,  
w zamian dzień 14 grudnia 2019 r. (sobota) będzie dniem pracującym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Malechowie

/-/ Zdzisława Kubiak


